附件：

申报2009年度上海农业星火富民科技工程项目推荐表

区县科技主管部门（加盖公章）：                   
	序号
	项目名称
	承担单位
	项目申报领域
	项目责任人
	申请项目经费

（万元）
	区县配套经费

（万元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	推荐意见：（表格宽度可调整）
项目1：

项目2：

项目3：

项目4：

项目5：




申报2009年度上海农业星火富民科技工程项目初审专家名单以及初审意见表
	姓    名
	工作单位
	目前从事的专业领域
	职称、职务
	联系电话

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	专家初审意见：（表格宽度可调整）
项目1：

项目2：

项目3：

项目4：

项目5：




